
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 28.05.2024г. 
№01-20/2180 «Об участии в стажировке» с целью организации участия 
представителей муниципальной системы образования г. Сочи в стажировке 
14 июня 2024 года по теме: «Педагогическая аптека» в г. Краснодаре 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в стажировке по теме 
«Педагогическая аптека»:

- Гавриловой Ольги Владимировны, воспитателя МДОБУ центра 
развития ребенка -  детского сада № 107 города Сочи;

- Новиковой Людмилы Сергеевны, воспитателя МДОБУ детского сада 
№46 города Сочи.

2. Руководителям МДОБУ центра развития ребенка -  детского сада № 
107 города Сочи (Е.Н. Пантелиади), МДОБУ детского сада №46 города Сочи 
(Т.А. Чакрян):

2.1. Обеспечить участие О.В. Гавриловой, Л.С. Новиковой в 
стажировке по теме: «Педагогическая аптека» 14 июня 2024 года.

2.2. Командировать О.В. Гаврилову, Л.С. Новикову для участия в 
стажировке по теме: «Педагогическая аптека» 14 июня 2024 года по 
адресу: г. Краснодар, ул. им. Буденного, д. 107/1, МБОУ ДО «Детский 
морской центр имени адмирала Фёдора Фёдоровича Ушакова».

Начало мероприятия в 11:00ч. Регистрация участников с 10:00ч.
2.3. Оплатить командировочные расходы О.В. Гавриловой, Л.С. 

Новиковой за счет бюджетных и/или внебюджетных средств 
образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления по образованию и науке 
администрации г. Сочи И.Б. Лукашову.

С Г . 06.  ЛОЛУ
г. Сочи

Об участии в стажировке

4. Приказ вступает в с

Начальник управления О.Н. Медведева


